
2019 年 6月 3日 

お客様各位 

日本ケロッグ合同会社 

 

弊社製品「グラノラハーフ」一部製品の一時休売のお知らせ 

 

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます 

このたび、弊社が販売しております「グラノラハーフ」シリーズに使用している輸入原材

料が不足し、製品の安定供給が一時的に困難になるため、該当製品の一時休売を決定致しま

した。 

お客様にはご迷惑をおかけすることとなり、大変申し訳なく謹んでお詫び申し上げます。 

 今後はより一層の供給管理体制の強化と一日も早い供給回復に努めてまいりますので、

何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 一時休売対象品 

対象製品名 容量 ＪＡＮコード 

フルーツグラノラハーフ 500g 4901113-420999 

くちどけカカオグラノラハーフ 450g 4901113-318678 

 

 お問い合わせ先 

日本ケロッグお客様相談室 フリーダイヤル０１２０－５００２０９ 

受付時間：月曜～金曜 ９：００～１７：００ ＊除く土日祝（祭）日 

 

 

以上 


